é Hermannsburg-Misselhorn,6.-8.9.2013

Il Starterliste -

Aufgabe: RP 1

Richter: Nicole Sievers - Gert Stumme

Beginn: 06.09.2013, 09:00 Uhr

Nr. Pony pferd

Startzeit

KNr.

06 Reitpferdeprifung

Stand: 06.09.2013, 12:07 Uhr

Ergebnis NZ

1
1

. Gruppe
09:00:00

. Gruppe

. Gruppe

669

696

704

757

863

864

971

979

1015

Starterliste - 06. Reitpferdepriifung

Lapponia 2

4j.Hann R S v. Locksley Il M.v.Hochadel

1)unregelmaRiger Stern,--- 3)Kronenrand innen und Ballen weiR3,--- 5)Ballen in
Zuchter: ZG Hartmann,Eva u.Axel -

Besitzer: Kahl Dr.,Wilfried -

Prendel,Rene/GER RV Schneverdingen

Leonarda 15

4j.Hann Db S v. Londontime M.v.Acord Il
1)Flocke,---

Zuchter: Meyer,Dagmar -

Besitzer: Meyer,Dagmar -
Dombrowski,Claudia/GER RFV Osterode e. V.

Lifeis Life 25

3j.Hann F S v. Londontime M.v.Wolkentanz |

1)kleiner Stern,--- 4)Fessel weil3,--- 5)Fessel weil3,---

Zuchter: Rosemeier-Harms,Monika -

Besitzer: Ahlers,Monika -

Samson-Sager,Alexandra von/GER RV Sachsenreiter Gr. Eilstorf

Luna 1730

3j.Hann Schwb S v. Levistano M.v.Graf Grannus

1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 2)Ful3 wei3 mit einem Kronenfleck,--- 3)Ful’ wei
Zuchter: Schulz-Hausbrandt,Willi -

Besitzer: Schulz-Hausbrandt,Willi -

Dingiludis,Angelina/GER RFV Wolfsburg e. V.

Queensland 20

4j.0ld Db W v. Quaterback M.v.Davignon I
I.Vfsl.unreg.w.,r.Vbin.w.,bd.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Hanken, Tamme -

Besitzer: Colwill,Vicki -
Swoboda,Martin/GER RFV Isernhagen

Queeny 76

4j.Hann B S v. Quaterback M.v.Weltmeyer

1)in der Mitte schmale in linke Nister reichende Blesse, Oberlippe gefleckt,--- 4
Zuchter: Schulz-Hausbrandt,Willi -

Besitzer: Schulz-Hausbrandt,Willi -

Dingiludis,Angelina/GER RFV Wolfsburg e. V.

Sam 1014

4j.Hann Db W v. Soliman de Hus M.v.Fabriano

1)langlicher Stern,--- 2)weil3e Kronenflecken,--- 5)Fessel innen weif3,---
Zuchter: Lampe,Stefanie -

Besitzer: Lampe,Stefanie -

Bertram,Claudia/GER RV Hubertus Hildesheim-Marienburg

San Benedetto

3j.Hann F H v. Sancisco M.v.Wolkentanz |

1)unregelméRig in beide Nustern reichende Blesse,--- 2)Fufl unregelméagig hal
Zlchter: Lemmermann,Uwe -

Besitzer: Schroder,Janka -

Schréder,Janka/GER RV Schneverdingen

Seragon BD

4j.0ld Db H v. Scolari M.v.Rohdiamant
St.,r.Vfsl w.,bd.Hf.unreg.w.,-

Zuchter: ZG Bramall-Dusche GbR, -
Besitzer: ZG Bramall-Dusche GbR, -

Swoboda,Martin/GER RFV Isernhagen

PC:WILHELM-PC

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

Seite 1 von 3



Nr. Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

4. Gruppe
10

11

12

5. Gruppe
13

14

15

6. Gruppe
16

17

18

7. Gruppe
19

20

1027

1028

1058

1066

1077

1096

1129

1144

1154

75

312

Starterliste - 06. Reitpferdepriifung

Shirin's Diva

4j.Trak. Schwb S v. Imperio M.v.Ravel
Zuchter: Oberdieck,Soren -

Besitzer: Oberdieck,Sabine -
Tewes,Wenke/GER RV Alvern
Shirin's Flying Magic

3j.Trak. Db W v. Imperio M.v.Ravel
Zuchter: Oberdieck,Soéren -

Besitzer: Oberdieck,Sabine -
Tewes,Wenke/GER RV Alvern

Solana 17

4j.Hann Db S v. Soliman de Hus M.v.Fabriano

1)unregelmaRige schmale in linke Nister reichende Blesse,--- 4)Krone innen w
Zuchter: Lohmann,Friedrich Wilhelm -

Besitzer: Fintel,Elke von -

Martorell,Jacqueline/GER RV Schneverdingen

Sparkling Ruby

4j.0ld F W v. Sarkozy M.v.Rubinstein |
unreg.lgl.St.,|.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Warnke,Paul -

Besitzer: Schroeder,Marena von -
Suhrke,Heike/GER RFV Elbtalaue-Bleckede e.V.

Standing O'vation

3j.Trak. B S v. Imperio M.v.Consul
St.,r.Hfsl.unreg.w.,-

Zuchter: Oberdieck,Sabine -

Besitzer: Oberdieck,Sabine -
Oberdieck,Sabine/GER RV Alvern

Suri M

3j.Hann Db S v. Sancisco M.v.Lauries Crusador xx

1)groRer Stern, in beide Nustern reichende Schnippe, Unterlippe weil3,--- 2)Fu
Zuchter: Murzen,Ralf -

Besitzer: Murzen,Ralf -

Schonart,Maike/GER RSV Overbeckhof-Luhmuhlen e.V.

Viktoria 87

4j.Hann B S v. Valentino M.v.Stakkato

1)breite Uber beide Nistern reichende durchgehende Blesse, Unterlippe weil3,-
Zuchter: Herrmann,Karsten -

Besitzer: Herrmann,Karsten -

PrieR,Lara/GER RV Eicklingen

Wallona 2

3j.Hann F S v. Weltmeyer M.v.Brentano Il
1)langlicher Stern, Strich,--- 4)Kronenrand weif3,---
Zuchter: Meyer,Dagmar -

Besitzer: Meyer,Dagmar -
Dombrowski,Claudia/GER RFV Osterode e. V.

White Love 3

4j.Hann Schi S v. Wolkenstein Il M.v.Pygmalion
1)schmale, unregelmaRige Blesse,---

Zuchter: Wager,Karen-Patricia -

Besitzer: Wéager,Karen-Patricia -
Wager,Karen-Patricia/GER RFV Soltau

G Bicaro

4j.DR (BrAnh) F W v. Blanchet (Caston TG) M.v.Kaiserjaeger xx
br.spitz auslfd.Bl.; ---hi.li.:Fsl.w.; inn.Ful 1/2w.; ---hi.re.:Fuf} 3/4w.; ---
Zuchter: Andreas,Jan -

Besitzer: Trumpf,Jurgen -

Hartuna,Barbara/GER RFV Bodenteich

Crabamboli M.

3j.Trak. B S v. Karl Lagerfeld M.v.Monteverdi
ohne Abzeichen,---

Zichter: Mohrmann,Rainer -

Besitzer: Mohrmann-Hinrichs,Karin -

Giermann,Sonja/GER RV Suhlendorf u.U.

PC:WILHELM-PC

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

Seite 2 von 3



Nr. Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

21

22

23

24

9. Gruppe
25

26

359

530

543

544

538

1246

Starterliste - 06. Reitpferdepriifung

Desintha

3j.Hann Db S v. De Niro M.v.Singular Joter |

4)Ful3 unregelmafig weil3,---

Zuchter: Schroder,Egon -

Besitzer: Schréder,Egon -

Brunk,Nicole/GER PSV Hitzacker/Elbe

Franzi H.B.

3j.Hann Db S v. Furst Nymphenburg M.v.Santini

1)langlicher Stern,--- 3)Fessel unregelmafig wei3 mit Kronenflecken,--- 5)Fesse

Zuchter: Bamann,Helmut jun. -

Besitzer: BaRmann,Helmut jun. -

BaRmann Dr.,Nicole/GER RV Meitze

Flrstin Gracia 4

4j.Hann Df S v. First Nymphenburg M.v.Belissimo M

1)Stern, in linke Nister reichende Schnippe,--- 2)Fuf3 unregelmafiig weil3,--- 4)

ZUchter: Borchers,Werner -

Besitzer: Bertram,Claudia -

Bertram,Claudia/GER RV Hubertus Hildesheim-Marienbura s

Flrstin Romantica

4j.Hann B S v. Furst Romancier M.v.Sandro Hit

1)Stirnhaare,--- 4)Fessel unregelmafig weifd mit Kronenflecken,--- 5)Ballen un

Zuchter: Berner,Gabriele -

Besitzer: Schroeder,Marena von -

Suhrke Heike/GER RFV Elbtalaue-Bleckedee.vV.

Funny Hill 13

4j.Hann R S v. Furst Nymphenburg M.v.Woodstock

3)Ful unregelméaBig gefleckt weif3,--- 5)Ful? weil3 mit Kronenflecken,---

Zuchter: Ahlers,Monika -

Besitzer: Ahlers,Monika -

Samson-Sager,Alexandra von/GER RV Sachsenreiter Gr. Eilstorf

Heidegut's Friederike

04j.Trak. Db S v. Nobre xx 2 M.v.Guter Stern 1

ohne Abzeichen,---

ZUchter: Schlottau, Klaus-Dieter -

Besitzer: Schlottau, Klaus-Dieter -

Schlottau,Marie-Louise/GER RV Heidequt Eschede

PC:WILHELM-PC Seite 3 von 3

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer



