

Hermannsburg-Misselhorn, 6.-8.9.2013

Starterliste - 06 Reitpferdeprüfung

Aufgabe: RP 1

Richter: Nicole Sievers - Gert Stumme Beginn: 06.09.2013, 09:00 Uhr

Stand: 06.09.2013, 12:07 Uhr

Nr. Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	ΝZ
1. Gruppe	=			
1 09:00:00	669	Lapponia 2 4j.Hann R S v. Locksley II M.v.Hochadel 1)unregelmäßiger Stern, 3)Kronenrand innen und Ballen weiß, 5)Ballen in Züchter: ZG Hartmann,Eva u.Axel - Besitzer: Kahl Dr.,Wilfried - Prendel,Rene/GER RV Schneverdingen		1
2	696	Leonarda 15 4j.Hann Db S v. Londontime M.v.Acord II 1)Flocke, Züchter: Meyer,Dagmar - Besitzer: Meyer,Dagmar - Dombrowski,Claudia/GER RFV Osterode e. V.		2
3	704	Life is Life 25 3j.Hann F S v. Londontime M.v.Wolkentanz I 1)kleiner Stern, 4)Fessel weiß, 5)Fessel weiß, Züchter: Rösemeier-Harms,Monika - Besitzer: Ahlers,Monika - Samson-Sager,Alexandra von/GER RV Sachsenreiter Gr. Eilstorf		2
2. Gruppe				
4	757	Luna 1730 3j.Hann Schwb S v. Levistano M.v.Graf Grannus 1)wenige weiße Stirnhaare, 2)Fuß weiß mit einem Kronenfleck, 3)Fuß wei Züchter: Schulz-Hausbrandt,Willi - Besitzer: Schulz-Hausbrandt,Willi - Dingiludis,Angelina/GER RFV Wolfsburg e. V.		2
5	863	Queensland 20		2
		4j.Old Db W v. Quaterback M.v.Davignon II I.Vfsl.unreg.w.,r.Vbln.w.,bd.Hf.unreg.w., Züchter: Hanken,Tamme - Besitzer: Colwill,Vicki - Swoboda,Martin/GER RFV Isernhagen		
6	864	Queeny 76 4j.Hann B S v. Quaterback M.v.Weltmeyer 1)in der Mitte schmale in linke Nüster reichende Blesse, Oberlippe gefleckt, 4 Züchter: Schulz-Hausbrandt,Willi - Besitzer: Schulz-Hausbrandt,Willi - Dingiludis,Angelina/GER RFV Wolfsburg e. V.		2
3. Gruppe				
7	971	Sam 1014 4j.Hann Db W v. Soliman de Hus M.v.Fabriano 1)länglicher Stern, 2)weiße Kronenflecken, 5)Fessel innen weiß, Züchter: Lampe,Stefanie - Besitzer: Lampe,Stefanie - Bertram,Claudia/GER RV Hubertus Hildesheim-Marienburg		2
8	979	San Benedetto 3j.Hann F H v. Sancisco M.v.Wolkentanz I 1)unregelmäßig in beide Nüstern reichende Blesse, 2)Fuß unregelmäßig hal Züchter: Lemmermann,Uwe - Besitzer: Schröder,Janka - Schröder,Janka/GER RV Schneverdingen		1
9	1015	Seragon BD 4j.Old Db H v. Scolari M.v.Rohdiamant St.,r.Vfsl w.,bd.Hf.unreg.w.,- Züchter: ZG Bramall-Dusche GbR, - Besitzer: ZG Bramall-Dusche GbR, - Swoboda,Martin/GER RFV Isernhagen		2

Nr. Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
4. Gruppe				
10	1027	Shirin's Diva 4j.Trak. Schwb S v. Imperio M.v.Ravel Züchter: Oberdieck,Sören - Besitzer: Oberdieck,Sabine - Tewes,Wenke/GER RV Alvern		2
11	1028	Shirin's Flying Magic 3j.Trak. Db W v. Imperio M.v.Ravel Züchter: Oberdieck,Sören - Besitzer: Oberdieck,Sabine - Tewes,Wenke/GER RV Alvern		2
12	1058	Solana 17 4j.Hann Db S v. Soliman de Hus M.v.Fabriano 1)unregelmäßige schmale in linke Nüster reichende Blesse, 4)Krone innen w Züchter: Lohmann,Friedrich Wilhelm - Besitzer: Fintel,Elke von - Martorell,Jacqueline/GER RV Schneverdingen		. 1
5. Gruppe				
13	1066	Sparkling Ruby 4j.Old F W v. Sarkozy M.v.Rubinstein I unreg.lgl.St.,l.Hf.unreg.w., Züchter: Warnke,Paul - Besitzer: Schroeder,Marena von - Suhrke,Heike/GER RFV Elbtalaue-Bleckede e.V.		2
14	1077	Standing O'vation 3j.Trak. B S v. Imperio M.v.Consul St.,r.Hfsl.unreg.w.,- Züchter: Oberdieck,Sabine - Besitzer: Oberdieck,Sabine -		1
		Oberdieck,Sabine/GER RV Alvern		
15	1096	Suri M 3j.Hann Db S v. Sancisco M.v.Lauries Crusador xx 1)großer Stern, in beide Nüstern reichende Schnippe, Unterlippe weiß, 2)Fu Züchter: Murzen,Ralf - Besitzer: Murzen,Ralf - Schonart,Maike/GER RSV Overbeckhof-Luhmühlen e.V.		. 1
6. Gruppe				
16	1129	Viktoria 87 4j.Hann B S v. Valentino M.v.Stakkato 1)breite über beide Nüstern reichende durchgehende Blesse, Unterlippe weiß,- Züchter: Herrmann,Karsten - Besitzer: Herrmann,Karsten - Prieß,Lara/GER RV Eicklingen		. 1
17	1144	Wallona 2 3j.Hann F S v. Weltmeyer M.v.Brentano II 1)länglicher Stern, Strich, 4)Kronenrand weiß, Züchter: Meyer,Dagmar - Besitzer: Meyer,Dagmar - Dombrowski,Claudia/GER RFV Osterode e. V.		
18	1154	White Love 3 4j.Hann Schi S v. Wolkenstein II M.v.Pygmalion 1)schmale, unregelmäßige Blesse, Züchter: Wäger,Karen-Patricia - Besitzer: Wäger,Karen-Patricia - Wäger,Karen-Patricia/GER RFV Soltau		1
7. Gruppe				
19	75	G Bicaro 4j.DR (BrAnh) F W v. Blanchet (Caston TG) M.v.Kaiserjaeger xx br.spitz auslfd.Bl.;hi.li.:Fsl.w.; inn.Fuß 1/2w.;hi.re.:Fuß 3/4w.; Züchter: Andreas,Jan - Besitzer: Trumpf,Jürgen - Hartung,Barbara/GER RFV Bodenteich		
20	312	Crabamboli M. 3j.Trak. B S v. Karl Lagerfeld M.v.Monteverdi ohne Abzeichen, Züchter: Mohrmann,Rainer - Besitzer: Mohrmann-Hinrichs,Karin - Giermann,Sonja/GER RV Suhlendorf u.U.		

Nr. Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
21	359	Desintha 3j.Hann Db S v. De Niro M.v.Singular Joter I 4)Fuß unregelmäßig weiß, Züchter: Schröder,Egon - Besitzer: Schröder,Egon -		1
		Brunk,Nicole/GER PSV Hitzacker/Elbe		
22	530	Franzi H.B. 3j.Hann Db S v. Fürst Nymphenburg M.v.Santini 1)länglicher Stern, 3)Fessel unregelmäßig weiß mit Kronenflecken, 5)Fesse Züchter: Bäßmann,Helmut jun Besitzer: Bäßmann,Helmut jun Bäßmann Dr.,Nicole/GER RV Meitze		1
23	543	Fürstin Gracia 4		2
		4j.Hann Df S v. Fürst Nymphenburg M.v.Belissimo M 1)Stern, in linke Nüster reichende Schnippe, 2)Fuß unregelmäßig weiß, 4) Züchter: Borchers,Werner - Besitzer: Bertram,Claudia - Bertram,Claudia/GER RV Hubertus Hildesheim-Marienburg		
24	544	Fürstin Romantica		2
		4j.Hann B S v. Fürst Romancier M.v.Sandro Hit 1)Stirnhaare, 4)Fessel unregelmäßig weiß mit Kronenflecken, 5)Ballen un Züchter: Berner,Gabriele - Besitzer: Schroeder,Marena von - Suhrke,Heike/GER RFV Elbtalaue-Bleckede e.V.		
9. Gruppe				
25	538	Funny Hill 13 4j.Hann R S v. Fürst Nymphenburg M.v.Woodstock 3)Fuß unregelmäßig gefleckt weiß, 5)Fuß weiß mit Kronenflecken, Züchter: Ahlers,Monika - Besitzer: Ahlers,Monika -		2
		Samson-Sager, Alexandra von/GER RV Sachsenreiter Gr. Eilstorf		
26	1246	Heidegut's Friederike 04j.Trak. Db S v. Nobre xx 2 M.v.Guter Stern 1 ohne Abzeichen, Züchter: Schlottau, Klaus-Dieter - Besitzer: Schlottau, Klaus-Dieter - Schlottau,Marie-Louise/GER RV Heidegut Eschede		1